
令和 2 年 11 月 20 日                                   

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。昨日、コロナの感染者数を数か所の都府県で最

大を更新。知事も話されてましたが、明らかな第三波の到来です。言われている

のは、寒くなり換気の問題なのか様々悪条件も追加している様子。くれぐれもそ

ういう状況になることを含め、現場力を向上させましょう。 

以下の通り地域の情報を頂きました。会員の皆様へ転送してください。 

くれぐれも基本的な感染予防にそれぞれ皆さまで対応しましょう。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市施設部会  

稲垣様 

 

いつも、大変、お世話になります。 

愛の家グループホーム 各務原鵜沼朝日にて職員 1 名、コロナ陽性と判定され

ました。現在、その他の職員、ご利用者様には、特変ございませんが、今後、保

健所の指示に従い、また、当社の防疫体制も含め、対応して参ります。 

ご迷惑とご心配をおかけすることとなり、大変、申し訳ございません。 

まず、第一報とさせていただきますが、随時、進捗報告して参ります。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

愛の家グループホーム 

エリアマネージャー 藤井 由美子 

 

─────────────────────────────────── 

 〒504-0021 岐阜県各務原前洞新町 3 丁目 3 番地  

 Tel：058-375-3040  Fax：058-375-3041  

 E-mail：gh-161@mcsg.co.jp 

 

事業所紹介：http://mcs-ainoie.com/ins160.html  

会社ＨＰ：http://www.mcsg.co.jp  

mailto:gh-161@mcsg.co.jp
http://mcs-ainoie.com/ins160.html
http://www.mcsg.co.jp/

